АДМИНИСТРАЦИЯ
некого ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 2 ИМ 2016 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется администрацией Верхнесалдинского городского округа в

государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Руководствуясь постановлениями администрации Верхнесалдинского
городского округа от 30.12.2015 № 3865 «О признании утратившим силу
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.11.2013
№ 2Я°5 «Об утверждении административного регламента предоставления
'-„• пал - юй услуги по выдаче специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения Верхнесалдинского городского округа
Свердловской области транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных
грузов», от 24.05.2016 № 1750 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги -Н> .. -а социальной карты», решением Думы
городского округа от ju.ul.2ul3 № .107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется администрацией Верхнесалдинского городского округа в
государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 29.05.2014 № 1820 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется
... грацией Верхнесалдинского городского округа в государственном
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг», (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 11.12.2015 № 3575) (далее - Перечень), следующие изменения:

1) строку 15 таблицы Перечня исключить;
2) столбец 2 строки 38 таблицы Перечня изложить в следующей

редакции:
«Выдача социальной карты».

Финансовое управление
администрации Верхнесалдинского

^рйро^арго округа

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления
H.1L Богданову.

• V" V,
Э- ,яЛД"Нпь. «Л' . .

Главы администрации городского округа К.С. Ильичев